РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря  2012г.

№ 293

             х. Кугейский

О доведении до главного распорядителя средств бюджета Ильинского сельского поселения Егорлыкского района лимитов бюджетных обязательств на 2013 год
В соответствии с подпунктом 2.4 пункта 2 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Ильинского сельского поселения Егорлыкского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения (главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета Ильинского сельского поселения Егорлыкского района, утвержденного постановлением Администрации Ильинского сельского поселения от 23.12.2011 № 185, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Сектору
экономики и финансов (Вороная Л.И.) сформировать лимиты бюджетных обязательств на 2013 год в размере 100 процентов годовых бюджетных ассигнований и довести до главного распорядителя средств бюджета поселения  лимиты бюджетных обязательств.

2. Формирование и доведение лимитов бюджетных обязательств осуществляется в порядке и сроки, установленные постановлением Администрации Ильинского сельского поселения от 23.12.2011 № 185.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую сектором экономики и финансов Вороную Л.И.
Глава Ильинского сельского поселения                                             И.В.Осипов